(
PROTOCOLO Nº: 03360/2013     DATA: 22/03/2013     HORA: 14:22     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01890/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a reforma do Parquinho Infantil e o Campo de Futebol, situado na Rua Ubirajara Alves, em frente ao nº 419, bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize reformas no Parquinho Infantil e o campo de futebol, situado na Rua Ubirajara Alves, em frente ao nº 419, bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Conforme relatos da  moradora Sra. Maria Raimunda Martins,  o parquinho está em péssimo estado de conservação, provocando perigo para as crianças que brincam no local, pois os brinquedos estão quebrados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.jpeg